או זהות תעודת כשברשותו שב"ס, החלטת פי

מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים:

. 074-7831078 ;074-7831077

יובהר כי בית המשפט דחה את מועד ההתיצבות לריצוי המאסר כדי לאפשר לעותר לעבור הליך של מיון מוקדם. מובן כי
בפרק זמן זה יוכל גם לשקול את כל ההבטים הנוספים הנגזרים מההחלטת בית משפט זה.

ניתן היום, ד' שבט תשפ"ג, 26 ינואר 2023, במעמד העותר וב"כ הצדדים.

רון שפירא, נשיא